
PLANNING ALE VACANCES D' ÉTÉ
DU 08 AU 29 JUILLET ET 
DU 16 AU 30 AOÛT 2022

6- 10 ANS

Villages



6- 10 ANS

08/07

11/07

12/07

13/07

15/07

14/07 Férié

Fabrique ta
banderole Intervilles

Préparation de l'arène 

Jeu du déménageur 
Fabrique la vachette qui rit

 Grand jeu "la vachette qui rit"

Journée PLAGE

Pique-nique, goûter, crème
solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.  Sortie à la journée

Pique-nique,
goûter, crème

solaire, casquette,
gourde.

Jeu course en sac

Pêche, châteaux de sable
et grands jeux

Initiation au basket

Jeu "garçon de café"

Vélo, casque en bon état



6- 10 ANS

18/07

19/07

20/07

21/07

22/07

Grand jeu "rayon B"
Journée PLAGE

Pique-nique, goûter, crème
solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.

Pique-nique, goûter, crème
solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.

 Sortie à la journée 

Jeu "morpion géant"

Jeu du stylo dans la bouteille

Jeu "garçon de café"

Fabrique les cotons tiges

Jeu des cotons tiges

Relais brouette

Pique-nique, goûter, crème
solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.

Rencontre 
"intervillages" 
à Vic la gardiole
Grand jeux d'eau

Concours de châteaux

Vélo, casque en bon état



6- 10 ANS

25/07

26/07

27/07

28/07

29/07

Grand jeu "fil rouge"

Jeux d'eau

Pique-nique, goûter, crème
solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.

Pique-nique, goûter, crème
solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.

 Sortie à la journée 

Initiation à la pétanque

Jeu épervier d'eau

Visite d'une manade aux
Saintes-maries-de-la-mer

Rencontre Vic-la-gardiole
à Mireval

Journée PLAGE

Jeu du béret 

Jeux "intervilles"
Pique-nique, goûter, crème

solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.



6- 10 ANS

15/08

16/08

17/08

18/08

19/08

Journée PLAGE

Pique-nique, goûter, crème
solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.

Pique-nique, goûter, crème
solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.

 Sortie à la journée 

Morpion géant

Initiation au hockey
Grand jeu à la halle des

sports

FERIE

"Fait passer l'eau"

Jeux de balles

au parc de Bessilles



6- 10 ANS

22/08

23/08

24/08

25/08

19/08

Journée PLAGE

Pique-nique, goûter, crème
solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.

Pique-nique, goûter, crème
solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.

 Sortie à la journée 

Jeu "la teck"

Initiation au football
Bataille d'eau

Parcours d'eau

Grand jeu à la halle des
sports

Douanier
contrebandier flotté

"Fais-moi un dessin"



6- 10 ANS

29/08

30/08

Pique-nique, goûter, crème
solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.

Jeux à la halle des sports

Jeux d'eau

Grande fête de
fin de vacances

Pique-nique, goûter, crème
solaire, maillot de bain,
serviette, casquette,

gourde.



6- 10 ANS

Les temps d'accueil :
Le matin : 7h30 à 9h30

Fin de matinée : 11h45 à 12h00
Après-midi : 13h45 à 14h00

Soir : 16h45 à 18h30

Les inscriptions se font via l' espace famille.

Fermeture de l'ALE du 01 au 15/08 et le 31/08 

Service Enfance JeunesseService Enfance Jeunesse
8 Jules Ferry 34110 MIREV8 Jules Ferry 34110 MIREVALAL

Tel : 06 34 26 70 37Tel : 06 34 26 70 37
Mail : sejm@mireval34.frMail : sejm@mireval34.fr

Service Enfance Jeunesse MirevalaisService Enfance Jeunesse Mirevalais

Date limite d'inscription : 15/06/2022


